

Sorbrögghjå Lyftaan i Contracten af Lonan, fornuet med
Willeis til at overtræde den.

At Willeis en Altraag og Erkjendelse udmædte
at ~~skikkelse~~^{indvillig} i gædding i alle auct, and at non by
til Armed Erkjendelse, i fuldet de fortagere, og lystede
at non by til Armed Erkjendelse, som Erkjendelse den;
og naar en gædding skal laeste frivillig, moe den
Erkjendelse udmædte frivillig for den gædding.
Erkjendelse Erkjendelse Willeis Erkjendelse (og Erkjendelse Erkjendelse.)

Erkjendelse frivillig for den gædding en afholde
Erkjendelse en Erkjendelse af den Erkjendelse, som Erkjendelse
Erkjendelse. Erkjendelse frivillig en Erkjendelse, som en
Erkjendelse fra den, som den gædding Erkjendelse Erkjendelse at
Erkjendelse, som Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse
Erkjendelse, som Erkjendelse Erkjendelse af den Erkjendelse,
Erkjendelse som alle Erkjendelse Erkjendelse. Erkjendelse
Erkjendelse Erkjendelse, Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse;
and Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse, Erkjendelse Erkjendelse.
At Erkjendelse en Erkjendelse Erkjendelse til
at Erkjendelse Erkjendelse eller Erkjendelse til at Erkjendelse sig
for den Erkjendelse at Erkjendelse den, Erkjendelse; and Erkjendelse
en Erkjendelse Erkjendelse til at Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse,
som Erkjendelse Erkjendelse til at Erkjendelse sig for den Erkjendelse, at
Erkjendelse den.

Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse, som Erkjendelse en Erkjendelse
Erkjendelse, Erkjendelse Erkjendelse, Erkjendelse Erkjendelse Erkjendelse, and
- som den sig Erkjendelse; i Erkjendelse Erkjendelse, som den Erkjendelse,
Erkjendelse den sig Erkjendelse, og Erkjendelse Erkjendelse.

29
29
69
8
8
79

Naan de Oupfandigheit, de Laftige funderen gen
 bekent, at Malefite of de Lonne inoffimide
 thering, / om funderen fan funderen, / de funderen
 die an de fan funderen allen funderen in Malefite of de
 thering, / om fan funderen te funderen at opaan, / om in
 thering (Lofpaw, Proib) funderen (culpa lata); in
 Malefite of de thering, / om in funderen fan funderen
 funderen at naan, / inaan, / om de ick laaft funderen,
 in thering inaan (levis), / in de ick laaft funderen
 om de funderen funderen fan funderen, / om in de inaan
 (levisima).

- Axiomata.
1. Malget wellan te allen funderen Oude
 des aldy funderen
 2. Malget of at naan Oude wellan funderen ick
 in de funderen; / om in de Malget of at funderen,
 naan ick inaan funderen funderen. Oude.
 3. Wellan te allen funderen Oude, funderen
 in de funderen funderen funderen in funderen
 funderen, / om fan in de ick at naan,
 in de funderen Malget of de funderen
 ick in de funderen in de funderen,
 at ick inaan Oude, / om fan in de
 funderen, / om inaan ick inaan, / om inaan
 ick inaan inaan funderen (funderen fan
 fan Malgetmat allen at aukt inaan.

De 3e Grad: Lofpaw

1. naan de heftigheit Lofpaw in funderen,
 allen funderen funderen: / inaan funderen
 funderen, / om in de inaan Grad of Lofpaw
 funderen.

2. naan de heftigheit Lofpaw in funderen,
 allen funderen funderen inaan funderen, / om

mostat Duvley, da er de uallimst Grad af
Seydel Indførelse.

3, man fremme fordreyen udi den Konge, alle
af en Konge, de Inden udi Indførelse eller for
Indførelse er Grund, da er Indførelse Grad, Indførelse.

4 Indførelse Qualitet Indførelse Indførelse Indførelse
for den Indførelse Indførelse, den Indførelse Indførelse
Indførelse eller Indførelse Indførelse. Indførelse Indførelse
for i Indførelse Indførelse, Indførelse.

Indførelse Indførelse.

Indførelse er en for Indførelse
Indførelse med en Indførelse Indførelse
Indførelse er den for Indførelse Indførelse.

1 af sin Indførelse Indførelse.

2 Indførelse.

3 Indførelse Indførelse.

Indførelse Indførelse Indførelse Indførelse
Indførelse Indførelse Indførelse, Indførelse
Indførelse, Indførelse Indførelse, Indførelse
Indførelse, Indførelse Indførelse, Indførelse
Indførelse Indførelse.

4 Indførelse Indførelse.

5 Indførelse.

6 Indførelse Indførelse, Indførelse, Indførelse,
Indførelse, Indførelse, Indførelse, Indførelse etc.

7 Indførelse Indførelse.

8 Indførelse Indførelse Indførelse.

9 Indførelse Indførelse.

10 Indførelse Indførelse.

Indførelse Indførelse Indførelse, Indførelse Indførelse Indførelse af en,
med Indførelse Indførelse af at Indførelse Indførelse Indførelse, Indførelse
Indførelse Indførelse Indførelse Indførelse, Indførelse.

Nulla. 1. Nulla poena sine lege. 2. nulla poena sine crimine.
3. Nullum crimen sine poena legali.

Pœna suos teneat auctores.